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İŞLETME ANABİLİM DALI 

Girişimcilik U.E. Tezsiz Yüksek Lisans Programı Ders İçerikleri 

DERS 

KODU 
DERS ADI VE İÇERİKLERİ T U K AKTS 

 

GRM701 Pazarlama Yönetimi 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu ders; bölümlendirme, konumlandırma, hedef pazar belirleme ve pazarlama karması 

elemanları (4P) stratejilerine odaklanır. Bu ders aynı zamanda bu unsurların işletmelerin 

rekabet edebilmelerine nasıl katkı sağladığını öğrencilere aktarmayı amaçlar. Pazarlama 

yönetiminde strateji ve teknikler; pazarlama sorunlarına yönelik çözüm önerileri ve örnek 

olaylar; problem tanımlama, alternatif belirleme ve öneri geliştirme gibi süreçlerin 

planlanması; değişen tüketici trendleri ve pazar yapısı; pazar dinamiklerini etkileyen 

unsurları içerir. 

 

GRM705 Yönetim Dinamikleri 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Çağdaş ve güncel yönetim teoriler, teorilerle ilgili çalışmaların uygulanması, toplam kalite, 

personel, ortaklar ve organizasyonla ilgili anlayışlar konusunda bilgi kazandırmak 

amaçlanır. Bu derste yönetim ve fonksiyonları, gelişimi ve bilimselleşmesi, güncel 

yaklaşımlarla birlikte liderlik, iletişim ve stres yönetimi incelenmektedir. 

 

GRM706 Uluslararası Finans 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Dersin amacı öğrencilere uluslararası finansal yönetim konularında derin bir anlayış 

sağlamaktır. Öğrenciler bir firma perspektifinden kur riskini nasıl değerlendireceklerini, 

nasıl ölçeceklerini ve kur ve faiz risklerini nasıl yöneteceklerini öğreneceklerdir. Öğrenciler 

şirketlerin; bankaları, piyasaları (Eurobond gibi), döviz vadeli işlem ve opsiyon piyasalarını 

ve swap gibi teknikleri nasıl kullandıklarını öğreneceklerdir. Bu ders, uluslararası finansal 

piyasalar ve döviz kurları üzerine odaklanmaktadır. Ders; döviz piyasaları, uluslararası fon 

akımları, uluslararası arbitraj ve faiz oranı paritesi, enflasyon, faiz oranları ve döviz kurları 

arasındaki ilişkiler, döviz türevleri ve kur riski yönetimi konularını içermektedir. 

 

GRM708 Girişimlerde Proje Yönetimi 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Öğrencilerin, iş modeli, iş planı ve strateji konularında bilgi sahibi olmalarının sağlanması, 

İş planının yazılmasının ve unsurlarının öğretilmesi ve uygulama derinliğinin 

kazandırılması hedefler arasındadır.  İş Planı Hazırlama, İş Modeli Tasarımlama, 

Strateji ve Stratejik Yönetim, İş Planının Bileşenleri’ni içerir. 

 

GRM709 Girişimciliğin Hukuki Yapısı 3 0 3 6 
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Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı; öğrencilere işletme hukukunun diğer bilim dalları ile ilişkilerinin 

boyutunu, ticari işletme, tacir, ticari iş, haksız rekabet kavramlarını ve kıymetli evrak 

kavramından başlayan ve bunların özel bazı türlerini içeren geniş bir içerik öğrencilere 

aktarılması amaçlanmaktadır. Bu ders, işletme hukuku kavramı, ticari işletme kavramı, 

ticari iş, ticari hüküm ve ticari yargı, tacir kavramı, tacir yardımcıları, ticaret sicili, ticaret 

unvanı ve işletme adı, marka, haksız rekabet, ticari defterler ve kıymetli evrak terimi 

konularını içermektedir. 

 

GRM713 Girişimlerde Teknoloji ve Yenilik Yönetimi 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı, öğrencilere günümüz işletmeciliğinde inovasyon ve inovasyon 

yönetiminin yerini, ne olduğunu ve önemini açıklamaktır. Derste özellikle ürün ve süreç 

inovasyonları konusunda inovasyonların nasıl başarılı bir şekilde yönetileceğine dair 

bilgiler verilecektir.  Ders kapsamında ürün ve süreç inovasyonu, inovasyon stratejileri, 

inovasyon kaynakları ve inovasyon yönetimi konuları tartışılacaktır. 

 

GRM719 Girişim Finansmanı 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Girişimcilik sürecinde ortaya çıkan finansman ihtiyacının belirlenmesi ve finansman 

kaynakları ile finansal desteklerin çeşitleri hakkında öğrencilere bilgi kazandırmak. 

Finansal analiz ve planlama, yatırım kararı, sermaye bütçelemesi, finansal destekler, 

finansal kaynaklar, risk sermayesi, melek yatırımcılar. 

 

GRM725 Girişimlerde Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

Bu dersin amacı, örgütlerin İnsan Kaynakları Departmanının örgüt içindeki yeri ve işleyişi, 

kapsamında insan kaynakları yönetiminin stratejik yönünü öğrencilere ayrıntılarıyla 

tanıtmak. Stratejik insan kaynakları yönetimi (İKY) nin rekabet açısından önemi, stratejik 

yönetim sürecinde İKY nin rolü İKY anlayışında yaşanan gelişmeler, İKY alanında 

teknolojik gelişmeler, stratejik insan kaynakları planlaması, işgören ihtiyacının tahmini, 

işgören tedariki, işgören seçimi, eğitim ve geliştirme faaliyetleri, iş analizleri, iş tanımları, 

performans (başarı) değerleme, ücret ve ücret sistemlerini içerir. 

 

GRM729 Denetim 3 0 3 6 

Amaç ve 

İçerik 

İşletmelerde iç denetim sürecinin anlaşılması amaçlanır.  İç denetimin önemi, işleyişi ve 

işletmelere katkısını içerir. 

 

SBE703 Dönem Projesi 0 1 0 9 
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Amaç ve 

İçerik 

Herhangi bir kademeye ilişkin öğretim tasarımı geliştirme, uygulama ve değerlendirme. 

Tüm bu süreci, bilimsel araştırma tekniklerini kullanarak uluslararası düzeyde yayınlanmak 

üzere makaleye çevirme. Gündemdeki eğitimle ilgili sorunlara bağlı olarak belirlenecek 

olan konuların araştırılıp, rapor hazırlama kurallarına uygun olarak raporlaştırılıp 

sunulmasını içerir. 

 

LUEE701 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Bilim Etiği 3 0 3 8 

Amaç ve 

İçerik 

Bu derste, akademik bir araştırmanın nasıl yapılacağı, bu araştırmanın bilimsel olarak hangi 

aşamalardan geçerek sonuçlandırılacağı, bu esnada hangi yöntem ve tekniklerin 

kullanılacağı ve uyulması gereken etik kurallar hakkında bilgi verilmesi amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 


